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Po raz pierwszy w Warszawie:  
Specjalistyczne targi branży obróbki blach  
 
 
W dniach 27-29 listopada na terenach międzynarodowego centrum 
wystawienniczego EXPO XXI w Warszawie odbędzie się inauguracyjna 
edycja imprezy BLECHbusiness. Targi oraz towarzyszący im kongres 
dedykowane są w całości dla sektorów związanych z obróbką metali – takich, 
jak  produkcja stali, przemysł samochodowy, budowa maszyn, produkcja 
wyrobów z żelaza, blach i stali, konstrukcje stalowe i konstrukcje z metali 
lekkich, budowa statków, elektrotechnika czy produkcja sprzętu gospodarstwa 
domowego. 
 
W samym tylko przemyśle samochodowym – stanowiącym jeden z wiodących 
sektorów gospodarki w Polsce – dokonano w ciągu ostatniego 1 -1,5 roku 
inwestycji o sumarycznej wartości około 100 milionów euro. Również 
w zakresie produkcji części z blach Polska ma silną pozycję 
na konkurencyjnym rynku Europy Środkowo-Wschodniej. Według danych 
opublikowanych przez Główny Urząd Statystyczny także w zakresie maszyn 
i urządzeń oraz produktów blaszanych zanotowano ponadprzeciętny wzrost 
produkcji – tendencję tę widać również w znacznym zwiększeniu popytu 
na stal.   
 
Dobra koniunktura w polskim przemyśle zainspirowała organizatora imprezy 
BLECHbusiness, firmę Mack Brooks Exhibitions, do stworzenia platformy 
branżowej dedykowanej w całości dynamicznie rozwijającemu się sektorowi 
obróbki blach. Spotkają się tam firmy produkcyjne, przedsiębiorstwa 
zajmujące się obróbką blach oraz dystrybutorzy i firmy handlowe. Specjaliści 
z branży będą mieli jedyną w swoim rodzaju okazję, by poznać ofertę 
najnowszych rozwiązań i innowacyjnych technologii, nawiązać cenne kontakty 
biznesowe i wymienić się doświadczeniami z ekspertami z branży.  
 



Jako wystawcy na targach BLECHbusiness obecni będą międzynarodowi 
liderzy branży – między innymi Böhler Edelstahl, Salvagnini, Schuler, 
Thyssen Krupp Steel AG, Trumpf czy Voestalpine. Nie zabraknie też małych 
i średnich firm – z Polski, Niemiec, Szwajcarii, Włoch, Chin i innych krajów.  
 
Na specjalnej scenie prezentacyjnej w hali targowej wystawcy przedstawią 
w ramach krótkich pokazów nowości ze swojej oferty oraz innowacje 
produktowe. 
 
Pod hasłem “Technologie zwiększające efektywność obróbki blach” w ramach 
imprezy BLECHbusiness odbędzie się trzydniowy kongres branżowy.  
Wykłady zostaną podzielone na pięć bloków tematycznych: badania i rozwój, 
technologie łączenia blach, technologie gięcia blach, maszyny i narzędzia 
oraz metody produkcyjne. Wśród zaproszonych prelegentów są światowej 
sławy eksperci ze znanych firm oraz instytutów naukowych.  
 
Na targi BLECHbusiness zapraszamy do międzynarodowego centrum 
wystawienniczego EXPO XXI w Warszawie. Impreza będzie otwarta 
dla zwiedzających w dniach 27 – 29 listopada 2007: we wtorek (27.11) i środę 
(28.11) w godzinach 9.00 – 17.00, zaś w czwartek (29.11) – od 9.00 do 16.00.  
 
Wstęp na targi jest bezpłatny dla osób, które dokonają wcześniejszej 
rejestracji za pośrednictwem strony internetowej www.blechbusiness.com. 
Dla pozostałych gości cena biletu kupowanego w kasie na targach 
wynosi 10 €. 
 
Szczegółowe informacje o imprezie dostępne są na stronie 
www.blechbusiness.com. 
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